
 
UCHWAŁA NR 137/559/2013 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego 
z dnia 23 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 Powiatu Kędzierzyńsko – Kozielskiego na 2013 rok 
 
    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmian.)  
 
 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
  

§ 1 
1. Na wniosek Zespołu Szkół Nr 1 w Kędzierzynie – Koźlu  postanawia dokonać zmian w 
planie finansowym wydatków związanych z realizacja statutowych zadań jednostki w ten 
sposób, że: 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 
- §4300 – zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 3.000 zł., 
- §4430 – różne opłaty i składki (opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
zwiększa się o kwotę 3.000 zł. 
 

2. Na wniosek Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie – Koźlu  
postanawia dokonać zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacja 
statutowych zadań jednostki w ten sposób, że: 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 
- §4300 – zakup usług pozostałych zmniejsza się o kwotę 3.000 zł., 
- §4430 – różne opłaty i składki (opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 
zwiększa się o kwotę 3.000 zł. 

 
§ 2 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
         Zarząd:                                                                                        
 
1. Małgorzata Tudaj                                                                
 
2. Józef Gisman                                                                       
 
3. Beata Łobodzińska                                                              
 
4. Marek Piątek                                                                  
 
5. Stefan Wałach                                                                  


